

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.(สายทุ่งแก้วกว่า) หมู่ที่ ๘ บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๖๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.(สายทุ่งแก้วกว่า) หมู่ที่ ๘ บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา
๔. รายละเอียด ขนาดกว้าง ๓.๐๐ ม. ยาวรวม ๓๒๘.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า ๙๘๔.๐๐ ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางหินคลุก ช่วงละ ๐.๓๐ ม. (ตามแบบรูปและรายการของ ทต. รวมใจพัฒนา กำหนด แบบเลขที่ ๓๗/๒๕๖๐) รายละเอียดตามประมาณการของ กองช่างเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๖๑๕,๒๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๔.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๔.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นางสาวพองนวล วงศ์ตะวัน
 - ๖.๒. นายอภิชาติ หล้าเพย
 - ๖.๓. นางสาววรรุทัย ต๊ะมาธง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างถนน คสล. (สายทุ่งแก้วกว่า) หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาวรวม 328 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 984.00 ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง วันที่ ๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ 37/2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน 1	615,283.27	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	615,283.27	
	ค่าก่อสร้างสุทธิ	615,200.00	
หกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน			

ราคาต่อตารางเมตร

625.20 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวพองนวล วงศ์ตะวัน)

นักวิชาการศึกษานายการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธานายการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาววรรุทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุนายการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน 1

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างถนน คสล. (สายทุ่งแก้วกว่า) หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาวรวม 328 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 984.00 ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 ม.

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง วันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ 37/2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน 1	451,617.20	1.3624	615,283.27	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ชุด	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (ตามหนังสือสั่งการ ที่ นร.0719.1/ว50 ลงวันที่ 31 มกราคม 2560)				
	รวมค่าก่อสร้าง			615,283.27	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวพองนวล วงศ์ตะวัน)

นักวิชาการศึกษานำนาฎการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาววรรุทัย ตีมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

กลุ่มงาน 1

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างถนน คสล. (สายทุ่งเกี้ยว) หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาวรวม 328 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 984.00 ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 ม.

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง วันที่ (๕) เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ราคาวัสดุก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ 37/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผิวจราจร								
1	ทรายหยาบรองพื้น	49.20	ลบ.ม	498.00	✓ 24,501.60	99.00	✓ 4,870.80	✓ 29,372.40	
2	คอนกรีต ค.2	147.60	ลบ.ม	1,821.73	✓ 268,887.35	436.00	✓ 64,353.60	✓ 333,240.95	
3	ไม้แบบ (2)	89.74	ตร.ม	163.87	✓ 14,705.69	133.00	✓ 11,935.42	✓ 26,641.11	
4	งานเหล็กเสริม								
	- ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh Dai 4 mm.@ 0.20X0.20	984.00	ตร.ม	34.50	✓ 33,948.00	-	-	✓ 33,948.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 15 (SR-24)	266.88	กก.	21.09	✓ 5,628.50	-	-	✓ 5,628.50	
5	แอสฟัลท์	76.80	ลิตร	20.95	✓ 1,608.96	-	-	✓ 1,608.96	
6	ไหล่ทางหินคลุก	36.90	ลบ.ม.	573.91	✓ 21,177.28	-	-	✓ 21,177.28	
	รวม				370,457.38		81,159.82	✓ 451,617.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวพวงนวล วงศ์ตะวัน)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวรฤทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างถนน คสล. (สายทุ่งเกี้ยว) หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านป่าตึงเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา
 กำหนดราคากลาง วันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ไม้แบบ

ไม้แบบ	ขนาด	ราคา/เมตร	ขนาดหน้าตัด	ปริมาตรไม้	ราคาไม้
ไม้แบบ	1" x 6"	97.2 บาท/เมตร	ขนาดหน้าตัด	ปริมาตรไม้	ราคาไม้
ไม้แบบ	1" x 8"	115.89 บาท/เมตร	นิ้ว	ลบ.ฟ./ 1 ม.	บาท/ลบ.ฟ
ไม้คร่าว	1 1/2" x 3"	59.81 บาท/เมตร	1" x 6"	0.1368	710.53
			1" x 8"	0.1824	635.36
			1 1/2" x 3"	0.1026	582.94

ไม้แบบสำหรับงานทั่วไป = ไม้แบบ (1) พื้นที่ 1 ตารางเมตร

ไม้กระบอกหรือไม้อย่างหรือเทียบเท่า 1 ลบ.ฟ.	@	635.36 =	635.36 บาท/ตร.ม.
ไม้คร่าว 0.30 ลบ.ฟ.	@	582.94 =	174.88 บาท/ตร.ม.
ไม้ค้ำยันไม้แบบ 0.30 ต้น (ขนาด \varnothing 4" x 4.00 ม.)	@	0 =	- บาท/ตร.ม.
ตะปู 0.25 กก.	@	36.45 =	9.11 บาท/ตร.ม.
รวม		=	819.35 บาท/ตร.ม.

เนื่องจากใช้งานได้ประมาณ 4 ครั้ง คิดจาก...1

ค่าแรง = - บาท/ตร.ม.

น้ำมันทาผิวไม้ = 0 บาท/ตร.ม.

รวม = 204.84 บาท/ตร.ม.

ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตารางเมตร

รายละเอียดเหมือนไม้แบบ (1) = 819.35 บาท/ตร.ม.

เนื่องจากใช้งานได้ประมาณ 5 ครั้ง คิดจาก...1 = 163.87 บาท/ตร.ม.

ค่าแรง = - บาท/ตร.ม.

น้ำมันทาผิวไม้ = 0 บาท/ตร.ม.

รวม = 163.87 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางพองนวล วงศ์ตะวัน)

นักวิชาการศึกษานาฏการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาววรฤทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างถนน คสล. (สายทุ่งเกี๋ยกว่าว) หมู่ที่ 8 บ้านป่าดิ่งเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านป่าดิ่งเหนือ ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

อยู่ในท้องที่จังหวัด พะเยา เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันโซล่า 26.00-26.99 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลาง วันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MRL) 6 %

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	เหล็กเส้นทั่วไป RB 6 มม.	บ./ตัน						
2	เหล็กเส้นทั่วไป RB 9 มม.	บ./ตัน						
3	เหล็กเส้นทั่วไป RB 19 มม.	บ./ตัน						
4	เหล็กเส้นทั่วไป RB 25 มม.	บ./ตัน						
3	เหล็กเส้นทั่วไป DB 12 มม.	บ./ตัน						
4	เหล็กเส้นทั่วไป DB 16 มม.	บ./ตัน						
5	ลวดสำหรับคอนกรีตอัดแรง	บ./ตัน						
6	ลวดผูกเหล็ก	บ./กก.						
7	ปูนซีเมนต์ประเภท 1	บ./ตัน						
8	ยาง Asphalt Cement	บ./ตัน						
9	ยาง Cut-Back Asphalt	บ./ตัน						
10	ยาง Asphalt Emulsion	บ./ตัน						
11	หิน Single Size	บ./ลบ.ม.						
12	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	บ./ลบ.ม.						
13	หินผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.						
14	หินคลุก	บ./ลบ.ม.	473.52	30	100.39			573.91
15	ทรายผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวพองนวล วงศ์ตะวัน)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอภิชาติ หล้าเพย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯและเลขานุการ

(นางสาววรฤทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ